
 

1 

 

 
 

 

 
 
Příloha č. 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

 

 

Účastník ……………………………………………….…  

se sídlem: …………………………………………………….  

IČ: …………………………. 

 

 Účastník čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku „Podlaha 

Sokolovna Vítkov“, 

 

 a) zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

a1) plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 

při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto 
povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

 
a2) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 
plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění, pokud se zhotovitel a poddodavatel nedohodnout jinak. 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní 
dodavatelského řetězce. Objednatel (zadavatel) je oprávněn požadovat předložení smlouvy 
uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. 

 

a3) eliminaci vzniku odpadů ze stavebních činností. V průběhu provádění stavebních prací se 
účastník zavazuje k důslednému třídění vzniklých odpadů. Účastník zavede vhodná opatření v 

oblasti životního prostředí s cílem snížit a získat zpět odpad vyprodukovaný během stavby. 
Veškeré další odpadní materiály, u nichž se očekává, že budou vytvořeny a které mohou být 
recyklovány, musí být shromažďovány a odeslány do vhodných zařízení.    

 

 

 

 

V ……………................................... dne …......................... 

 

 
 
 
…........................…........................................... …........................…........................................... 

                    jméno (firma) účastníka                 podpis účastníka  
          (osoby oprávněné jednat jeho jménem)   (osoby oprávněné jednat jeho jménem) 


